
駐輪場閉鎖および通路閉鎖のお知らせ 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、㈱ジェイアール東日本都市開発による新座駅再開発事業に伴い、下記の期間において

駐輪場および隣接する通路を一時的に閉鎖させていただくこととなりました。 

ご利用の皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけいたしますが、工事の安全確保ならびに円滑な

作業のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 閉鎖期間 

2025 年 10 月 29 日（水） ～ 2026 年 12 月頃 〔予定〕 

営業終了  2025 年 10 月 29 日（水） 午前 0 時 00 分 

通路閉鎖 2025 年 10 月 31 日（金） 午前 9 時 00 分 

※営業終了後は駐輪場のご利用は出来ません。予めご了承ください。 

■ 閉鎖場所 

 駐輪場（Parking in 新座駅前第 3 駐輪場） 

 駐輪場に隣接する通路 

■ ご案内 

 自転車をご利用の方は、周辺の駐輪場をご利用ください。 

 通路をご利用の方は、迂回路をご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

発注者： 株式会社ジェイアール東日本都市開発 

        駐輪場コールセンター TEL：0120-661-691 

        施設管理本部 TEL：070-1641-8765 担当 高松 

  TEL：080-9161-5122 担当 堀 

施工者： 東鉄創建株式会社 TEL：03-5295-0211 

       株式会社サニカ TEL：03-3526-6344 


